
     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 16.3.2024   
 

18. BŘEZNA 2024 – 24. BŘEZNA 2024 

Den/datum Čas/místo Mešní intence Liturgický kalendář 

PONDĚLÍ 
18.3.2024 

17.30 
Nížkov 

Za Jaroslava a Annu Baumrukovy, vnuka Vojtěcha 
a živou i zemřelou rodinu  

ÚTERÝ 
19.3.2024 

17.30 
Nížkov 

Za Josefa Šimanovského, rodiče, Zdeňka Bublána, 
matku a bratra a rod Kopeckých a Jarošů 

SLAVNOST SVATÉHO 
JOSEFA, SNOUBENCE 

PANNY MARIE 

STŘEDA 
20.3.2024 

17.30 
Nížkov 

Za Josefa Pokorného, zetě, rodiče, sestru, 
rodinu Filipovu a za celou živou i zemřelou přízeň  

ČTVRTEK 
21.3.2024 

17.30 
Nížkov 

Za Josefa Jágra a Josefa Bečku, manželky 
a celou přízeň  

PÁTEK 
22.3.2024 

17.30 
Nížkov mše sv. 
zaměř. na děti 

Za Josefa Šimberského, manželku, oboje rodiče 
a celou přízeň  

SOBOTA 
23.3.2024 

7.30 
Nížkov 

Za zesnulého kněze Jiřího Máru  

NEDĚLE 
24.3.2024 

7.00 
Nížkov 

Za Josefa Němce, Ladislava Augustina, 
vnuka Miloše a živé i zemřelé těchto rodin 

a duše v očistci KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) 
NEDĚLE 8.30 

Nížkov 
Za farnost 

10.00 
SIRÁKOV 

Za Lubomíra Černého, jeho rodiče, za Františka 
a Marii Růžičkovy a živou a zemřelou přízeň 

 

Poznámka: v pondělí celebruje mši sv. (a zpovídá) P. Jan Ladislav Novák, v ostatní dny R.D. Zdeněk Sedlák. 

 Děkuji vám za vaše modlitby, za pomoc s kácením u farního kostela, za zhotovení výrobků do misijního 
jarmarku a jeho přípravu a všechnu další pomoc ve farnosti a také na vás pamatuji v modlitbách. 

 Připojme se k modlitbám (a postu) za mír ve světě (např. na TV Noe je modlitba za mír denně kromě 
čtvrtka zpravidla od 19:15 hod.). 

 Změna oproti FL!!!: Rozšířené předvelikonoční zpovídání ve farním kostele sv. Mikuláše bude již 
v neděli 17. března od 14:30 hod.!!! Zpovídat budou R.D. Pavel Sandtner a Zdeněk Sedlák. Ve farním 
kostele od 17 hod. křížová cesta. Ve farním kostele začíná misijní jarmark. 

 Ve filiálním kostele Navštívení Panny Marie v Sirákově bude zpovídat R.D. Zdeněk Sedlák v neděli 17. 
března od 12:45 do 13:45 hod. 

 Ve čtvrtek 21. března na faře od 18:15 hod. povídání o víře (katecheze pro dospělé). 
 V pátek 22. března ve farním kostele od 17 hod. křížová cesta, vedená rodinami.  



     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 16.3.2024   
 

  23.3. (sobota) – Diecézní setkání mládeže (Hradec Králové); doporučený věk 
účastníků 14-26 let, ve věku 12-13 let pouze s doprovodem staršího. Další 

informace na www.diecezko.cz. Ještě 18.3. je možné přihlásit se na autobus (který ovšem nejede přes 
Nížkov; viz samostatná novinka na farním webu).   

 První schůzka blízké přípravy dětí na první svaté přijímání bude na faře v sobotu 23. března 
od 17 hodin. První svaté přijímání dětí bude v naší farnosti 26. května. 

 Na Květnou neděli 24. března při mši sv. v 8:30 hod. žehnání ratolestí u kříže před kostelem. Ve farním 
kostele sv. Mikuláše od 17 hod. křížová cesta.  

 Dobrovolníci, kteří by byli ochotni si nechat symbolicky umýt nohy při večerní mši sv. na památku 
Večeře Páně na Zelený čtvrtek, ať se prosím hlásí u faráře.  

 V sakristii farního kostela je možné zadávat úmysly mší sv. na měsíce květen a červen. 


